
UCHWAŁA NR 886/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania Zespiołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Tomaszowie Mazowieckim wyposażenia zakupionego w ramach realizacji 

zadania pn. „Budowa otwartej strefy aktywności w I Liceum Ogólnokształcącym w Tomaszowie 
Mazowieckim i Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim " 

dofinansowanego  przez Urząd Marszałkowski w Łodzi w ramach programu pn.: „Infrastruktura 
Sportowa Plus”. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity  Dz.U. 2020 r., poz. 920; z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim działając w imieniu Powiatu Tomaszowskiego, 
przekazuje do nieodpłatnego użytkowania Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w Tomaszowie 
Mazowieckim z siedzibą: ul. Strefowa 3, 97-200 Tomaszów Mazowiecki wyposażenie wyszczególnione 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, zakupione w ramach realizacji zadania pn. „Budowa otwartej strefy 
aktywności w I Liceum Ogólnokształcącym w Tomaszowie Mazowieckim i Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim" dofinansowanego  przez Urząd Marszałkowski 
w Łodzi w ramach programu pn.: „Infrastruktura Sportowa Plus”. 

§ 2. Szczegółowe warunki określać będzie umowa nieodpłatnego użytkowania zawarta pomiędzy 
Przekazującym - Powiatem Tomaszowskim reprezentowanym przez osoby wymienione w § 3 niniejszej 
Uchwały, a Przyjmującym - Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 im. Stanisłąwa Wyspiańskiego 
w Tomaszowie Mazowieckim, 97- 200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Strefowa 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Pierwszemu Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji 
i Pozyskiwania Środków Pomocowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
  

1. Mariusz Węgrzynowski  
(Starosta Tomaszowski)  ....................................... 

  
2. Leszek Ogórek   ________________________ 
(Wicestarosta) ....................................................... 

  
3. Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu) ................................................ 

  
4. Marek Kubiak        
(Członek Zarządu) ................................................ 

  
5. Michał Czechowicz   ____________________ 
(Członek Zarządu) ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520B47B9-714E-4FF1-B863-CCF894279F7B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 886/2021 

Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Nazwa towaru  Model  Ilość Cena brutto Numer seryjny  Wartość brutto 
1.Wyciskanie 
siedząc 

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 2 154,23 zł FIT D02 2 154,23 zł 

2. Motyl rewers FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 2 154,23 zł FIT D23 2 154,23 zł 

3. Prostownik 
pleców  

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1 913,96 zł FIT D30 1 913,96 zł 

4. Motyl FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1 914,81 zł FIT D32 1 914,81 zł 

5. Jeździec FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1 914,81 zł FIT D15 1 914,81 zł 

6. Rower  FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1 914,81 zł FIT D25 1 914,81 zł 

7. Prasa nożna  FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1914,81 zł FIT D05 1 914,81 zł 

8.Biegacz FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1 914,81 zł FIT D04 1 914,81 zł 

9. Wyciskanie leżąc FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 2 178,92 zł FITD 2 178,92 zł 

10. Narciarz  FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 2 178,93 zł FIT D22 2178,93 zł 

11. Stół betonowy 
do gry w tenisa  

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 4 621,96 zł  4 621,96 zł 

12.Utwardzenie 
betonowe z kostki 
bez frazowej  

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 8 762,47 zł  8 762,47 zł 

13.Kosz na śmieci  FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 413,34 zł  413,34 zł 

14. Kosz na śmieci  FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 413,35 zł  413,35 zł 

15. Ławka bez 
oparcia 

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

2 673,48 zł   1 346,96 zł 

16. Ławka bez 
oparcia  

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 673,50 zł  673,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520B47B9-714E-4FF1-B863-CCF894279F7B. Uchwalony Strona 1



17. Regulamin 
siłowni zewnętrznej 
w formie tablicy  

FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 1 056,45 zł  1 056,45 zł 

18. Trawa z rolki FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

104 69,79 zł  7 258,16 zł 

19. Trawa z rolki  FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 69,56 zł  69,56 zł 

20. Trawa z rolki FIT PRO FIT 
PARK SP.Z O.O. 
- SP.K 

1 69.57 zł  69,57 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520B47B9-714E-4FF1-B863-CCF894279F7B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik ..

